令和  年  月  日

山田町長 様

申

請

者

住 所

〒028-1111

山田町八幡町 3-20

℡0193-82-3111

団体名 山田町

氏 名 山田 太郎

旧学校施設使用許可申請書

下記のとおり旧学校施設を使用したいので許可願います。

団 体 名 山田町

団体の住所 山田町八幡町 3-20

使 用 目 的 ソフトテニス練習

使 用 日 時
令和  年  月  日

   時  分から   時  分まで 別紙予定表のとおり

使 用 施 設 旧  〇〇  学校（ 運動場 ・ 体育館 ・ 武道場 ）

使 用 人 員

個人

小 中 学 生 男   名、女   名

計    名 高 校 生 男   名、女   名

一 般 男   名、女   名

団体

小 中 学 生 男   名、女   名

計     名 高 校 生 男   名、女   名

一 般 男   名、女    名

備 考

使 用 料 円

使用日時が複数の場合は、別紙使用

予定表のとおりに〇印をし、使用予

定票を提出してください。

必ず記入してください。

記入例